（様式第１２）

 平成２６年９月１日

関東経済産業局長 殿

住 所 東京都千代田区霞が関□－□－□

名 称 及 び 株式会社□□□□

代表者の氏名 代表取締役 □□ □□ 印

平成２５年度小規模事業者活性化補助金に係る財産処分承認申請書

 平成２５年度小規模事業者活性化補助金により取得した財産を下記のとおり処分し

たいので、小規模事業者活性化補助金交付要綱第２２条第３項の規定に基づき、承認を

申請します。

記

１．補助事業計画名

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

２．処分する財産の品目及び取得年月日

   処分する財産の品目：□□□□□□機（取得年月日：平成２６年１月２０日）

３．取得価格及び時価

－－－, －－－円（時価－－－，－－－円）

４．処分の内容（有償・無償の別も記載のこと）及び処分予定日

処分の相手方（住所、氏名又は名称、使用の目的等）

   処分の内容：転用（無償）

   処分予定日：平成２７年１０月１日

   処分の相手方：なし

５．処分の理由

補助事業により開発した○○○○○の生産機として転用利用するため。

交付申請書に記載した経済産業局⻑名を記載ください。

提出する年⽉⽇を記載ください。